SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.5.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.3.00.00
1.7.6.0.00.00
1.7.6.2.00.00

1.9.0.0.00.00
1.9.9.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.2.00.00

Estado de Minas Gerais
- Receita Prevista
Exercicio: 2012

Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
RECEITA DE SERVIGCOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

Rubrica/Alcineas/Sublcine
as

0,00

48.960,63

3.085.871,40

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E 315.827,75

DE SUAS ENTIDADES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E 2.000.000,00

DE SUAS ENTIDADES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Fontes

0,00

0,00

48.960,63
48.960,63

747.267,00
3.401.699,15
3.085.871,40

315.827,75

2.073,22

2.073,22

2.000.000,00
2.000.000,00

Categoria Econémica

4.200.000,00

2.000.000,00

6.200.000,00
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