SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

Estado de Minas Gerais

- Receita Prevista

Exercício: 2012

Código da Receita	Descrição da Receita	Rúbrica/Alcíneas/Sublcíne as	Fontes	Categoria Econômica
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES			4.200.000,00
1.1.0.0.00.00	RECEITA TRIBUTÁRIA		0,00	
1.1.1.0.00.00	IMPOSTOS		0,00	
1.1.1.2.00.00	IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO E A RENDA	0,00		
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL		48.960,63	
1.3.2.0.00.00	RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS		48.960,63	
1.3.2.5.00.00	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS	48.960,63		
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇOS		747.267,00	
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES		3.401.699,15	
1.7.2.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS		3.085.871,40	
1.7.2.3.00.00	TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS	3.085.871,40		
1.7.6.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS		315.827,75	
1.7.6.2.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES	315.827,75		
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES		2.073,22	
1.9.9.0.00.00	RECEITAS DIVERSAS		2.073,22	
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL			2.000.000,00
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL		2.000.000,00	
2.4.7.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS		2.000.000,00	
2.4.7.2.00.00	TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES	2.000.000,00		
OTAL DA RECEITA OR	CAMENTÁRIA			6.200.000,00